sinobialis nō possit recipere cessionē ꝑ popularē  
sinobialis successit in aliq̄ actione iure heredita  
rio nō p h̄ incidit in statutū. Ego vō limito om  
nia p̄dicta qn̄ aliquid prohibet attēto mō sed si  
p̄hibet attēto effectu tūc nō poterit retinere eti  
am iure hereditario. ex<sup>m</sup> in mēdicantib⁹ q pro  
hibent tenere bona imobilia nō enī potuerūt il  
la tenere licet succedat iure hēditario. vt in cle.  
exiū de paradiſo. de v. sig. Scupiētes. et vide bo.  
glo. iūcto tex. in. c. vniō. de reli. domi. li. vi. in v.  
domū. et in. Lapud iulianū. in fi. iūcta. l. se. de le. i.  
Lōductio enī p̄edioꝝ p̄hibet clericis artēto  
modo. s. ppter cupiditatē que rō cessat si alij in  
p̄ductōne succedit. secus enī si p̄hibent qz non  
possunt illa tenere et idem dic in sili. facit qd nō.  
glo. in regula cū qd. de re. iūr. li. vi. et in. c. tue. de  
procura. ¶ z. p̄ncipaliter q̄ro an licet emere vi  
ctualia et postmodū illa reuēdere p̄sētū p̄ ma  
iori p̄recio. Jo. Jmo. h̄ dicit q̄ si q̄s emat vt tpe  
famis absūder sicut fecit Joseph. Gen. xli. lictū  
est. Idē dicendū fm enī etiā si emat nō solū. p  
se s̄ vt tpe famis alijs vēdere possit co p̄recio q  
tūc vendet ab alijs qd intelligit dūmodo faciat  
bono aīo. puta ne terra sua desiceret in victuali  
bus qz videbat hoīes. ppter abundantia illa vi  
ctualia p̄sumere vel ad eīneos deferre seu non  
habere circa illa debitaz diligētiā. si autē nulla  
vtilitate p̄sata emat vt carius vēdant dicit eos  
peccare et qn̄ clericī qz laici. xiiij. q. iiij. qcunqz.  
z. c. i. de emp. et vēdi. et cū his dicitis trāleunt cōi  
ter doc. h̄. Ex p̄dictis colligo hāc conclusionē q  
nō est licitū emere rē vi cari⁹ illa vendat alio tē  
pore si h̄ p̄ncipalit̄ fit. ppter lucz. sec⁹ si emptio  
fit p̄ncipaliter ob publicā vtilitatem. s̄ ego lat.  
h̄c articulū exordiō dico q̄ respectu clericō  
rū indubitatē nō est licitū emere rē cā negocia  
tionis vt integra reuēdaf. vt in.c. fo. ni. cari⁹. et in  
c. negociatōrem. lxxxvij. di. et vide ad mām bo.  
glo. xiiij. q. iiij. in summa. In laicis autem dixerūt  
Hugl. et Lau. xiiij. q. iiij. si q̄s cleric⁹. q̄ si laicus  
emit vlti⁹ vi cari⁹ vendat nō ex cupiditate sed vt  
suis necessitatib⁹. p̄uideat licitum est. vñ etiam si  
emit sine p̄posito vendendi et postea articul⁹ ne  
cessitatis vēdendi occurrat. poterit vendi. p̄ ma  
iori p̄cio si tantum valet. ar. c. qcunqz. xiiij. q. iiij.  
q̄ si voluerit dicere q̄ ille tex. p̄hibet rē emi vt  
cari⁹ vendat. ppter cupiditatē. sec⁹ si sit. ppter ali  
am honestā causam et p̄dictis v̄f p̄cordare hea.  
Tbo. z. z. q. lxxvij. ar. iiij. vbi dicit q̄ si nego  
ciatio q̄ sit. ppter lucz ordinat ad aliquē effectū  
necessariū vel honestū. puta ad dom⁹ sue susten  
tationē vel etiā ad subueniendū indigentib⁹ vel  
pter publicā vtilitatē ē licita qz capit lucz pro  
sui laboris stipēdio. Idem dicit si emit rē nō vt  
vēdat s̄ ad sui vsum si postea. ppter aliquam ne  
cessitatē illā vendere vult nō. p̄hibetur vēdere. p  
maiori p̄cio si tantum nūc valet qz ista nō est nego  
ciatio. nā p̄t p̄tingere illā rē plus valere nūc vel  
qz in aliq̄ meliorauit rē illam vel qz preciū rei est  
mutatū s̄ diversitatē loci vel tēporis vel. ppter